MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01/2025

PROCESSO Nº 21043.000415/2024-32

CONTRATO Nº 68/2024

Conforme às disposições do art. 111 da Lei n.º 14.133/2021 e da Cláusula segunda
do Contrato, as partes abaixo assinadas ajustam, por este instrumento:

A extensão do prazo de vigência do Contrato 68/2024, que permanecerá
vigente até 07/11/2026 ou até a conclusão integral do objeto contratual.

Este Termo de Apostilamento em nada fere os termos do Contrato.

Campinas/SP, ___ de ___________ de 2025

CONTRATANTE

HENRIQUE PALOSCHI HORTA

Auditor Fiscal Federal
Agropecuário

Coordenador Substituto do
LFDA-SP

CONTRATADA

LEANDRO MOREIRA

Represente da empresa

Documento assinado eletronicamente por HENRIQUE PALOSCHI HORTA,
Coordenador Substituto, em 10/12/2025, às 17:02, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 4º,§ 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
https://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código
verificador 48898883 e o código CRC 91A593E0.

Referência: Processo nº 21043.000415/2024-32 SEI nº 48898883

Termo de Apostilamento 01 - Extensão da vigência - Cto 68/2024 (48898883)         SEI 21043.000415/2024-32 / pg. 1

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo de Apostilamento 01 - Extensão da vigência - Cto 68/2024 (48898883)

		2025-12-13T11:52:47-0300
	LEANDRO MOREIRA:28500980869